проект
ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «____»  _______ 2018 г. №
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 29 апреля 2014 года № 221 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Вуктыл»

На основании п. 6 ст. 30 Устава муниципального образования «Вуктыл», в связи с ликвидацией муниципального казённого учреждения «Управление муниципальных заказов» на основании постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 декабря 2015 года № 12/970 «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Управление муниципальных заказов» (запись о прекращении деятельности юридического лица внесена в единый государственный реестр юридических лиц 28.12.2016),
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района  «Вуктыл» от 29 апреля 2014 года № 221 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. главы городского округа «Вуктыл»  -
председателя Совета округа

           В.И. Власюк
ПРОЕКТ